COMUNICAZIONE DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE

Si comunica la nuova composizione del capitale sociale della EDISON SpA, in seguito all’esercizio di
“Warrant Edison ordinarie 2007 nel corso del mese di novembre 2004.

L’attestazione di avvenuta esecuzione dell’aumento di capitale & stata iscritta presso il Registro delle Imprese di
Milano il 20 dicembre 2004.

TABELLA 1
Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente
Importo N. azioni V.nom. Importo N. azioni V.nom.
Euro Unit. Euro Unit.
Euro Euro
Totale 4.241.490.685,00 | 4.241.490.685 1 4.236.974.555,00 | 4.236.974.555 1
di cui:

Azioni Ordinarie
(godimento regolare:
01/01/2004)

numero cedola in
corso: 2

4.130.898.265,00

4.130.898.265

4.126.382.135,00

4.126.382.135

Azioni di risparmio
non convertibili
(godimento regolare:
01/01/2004)
Numero cedola in

| corso: 2

110.592.420

110.592.420

110.592.420

110.592.420

TABELLA 2

N. titoli esercitati

N. titoli residui in

nel mese di novembre circolazione
2004
Warrant Edison ordinarie 2007 4.516.130 1.043.007.505




